ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

30 апреля 2021г.                                                          №46

с.Кислово

Об утверждении норматива стоимости 1кв. метра общей площади жилья
по Кисловскому сельскому поселению

            В рамках реализации  мероприятия по обеспечению жильём молодых
семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной
поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно –
коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации в соответствии с Уставом Кисловского
сельского поселения, администрация Кисловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости 1кв. метра общей площади жилья по
Кисловскому сельскому поселению для расчета размера социальной выплаты
молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 20000
(двадати тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Кисловского сельского поселения                                  А.А.Непокрытый